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یادداشت حــضــرت آیـــت الله خــامــنــه ای 
فــرمــودنــد: در بــرجــام ایـــرادی 
که می گرفتم ایــن بــود که باید 
نکاتی را در نظر بگیریم که بعداً 
مشکلاتی پیش نیاید، ولی به 
برخی از این نکات توجه نشد 
و مشکلاتی پیش آمــد که می بینیم. به گــزارش 
پایگاه اطــلاع رســانــی دفتر رهبر معظم انقلاب 
اسلامی، در آستانه سالروز قیام تاریخی مردم 
تبریز در ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶، حضرت آیت الله 
خامنه ای صبح روز پنجشنبه در ارتباط تصویری 
با جمعی از مردم آذربایجان، حرکت ۲۹ بهمن را 
زمینه ساز استمرار حرکت بزرگ میدانی مردم و 
در نهایت پیروزی انقلاب خواندند و با برشمردن 
عوامل مؤثر در استمرار انقلاب اسلامی در چهار 
دهه گذشته و همچنین نیازهای امــروز و فردای 
کشور، با اشاره به اقدام خودجوش و بزرگ مردم در 
۲۲بهمن امسال فرمودند: امسال مراسم ۲۲بهمن 
واقعاً اعجاب برانگیز و تحسین برانگیز بود؛ زیرا به 
رغم ویــروس کرونا و مشکلات معیشتی و انبوه 
دروغ پراکنی رسانه ای بیگانگان، حضور مردم در 
اکثر شهرها و مناطق کشور نسبت به سال قبل 

افزایشی چشمگیر داشت.

انقلاب با تفنگ و حزب بازی به پیروزی نرسید ◾
رهبر معظم انقلاب اسلامی در این دیدار، ۲۹بهمن 
۱۳۵۶ را روز درخشش تبریز دانستند و با تأکید 
بر اینکه حرکت و ابتکار مــردم تبریز در این روز 
موجب شکل گیری سنتِ چهلم گیری و استمرار 
مبارزه ملت و ثمردهی انقلاب شد، افزودند: این 
انقلاب با تفنگ و سیاسی کاری و حزب بازی به 
پیروزی نرسید، بلکه عامل اصلی پیروزی انقلاب 
حضور میدانی مردم بود و مردم تبریز با ابتکار خود 

پایه گذار استمرار این حرکت میدانی شدند.
حضرت آیــت الله خامنه ای استمرار انــقــلاب و 
حرکت انقلابی بر اســاس سیره امــام را یکی از 
مهم ترین مقوله های جذاب برای امــروز و فردای 
کــشــور دانستند و سپس بــه تبیین مفهوم و 
مصادیق استمرار انقلاب پرداختند. رهبر انقلاب 
اسلامی، با تأکید بر اینکه استمرار انقلاب به معنای 
در نظر داشتن اهداف و آرمان ها و تأمین نیازهای 
کوتاه مدت و بلندمدت برای رسیدن به این اهداف 
است، فرمودند: هدف های انقلاب عبارت اند از 
پیشرفت واقعی و همه جانبه مــادی و معنوی، 
تحقق عدالت اجتماعی، اقتدار کشور، تشکیل 
جامعه اسلامی و در نهایت شکل گیری تمدن 

بزرگ و نوین اسلامی.

عوامل استمرار انقلاب ◾
حــضــرت آیـــت الله خــامــنــه ای ســپــس بــه برخی 
مصادیق که زمینه ساز استمرار انقلاب و رسیدن 
به اهــداف هستند و همه باید در حد تــوان خود 
آن ها را انجام دهند، اشاره کردند و افزودند: تلاش 
دانشمندان و پژوهشگران، تلاش علمای حوزه و 
دانشگاه، فعالیت کارآفرین و کارگر، کوشش جوانِ 
دانــش پــژوه در دانشگاه و حــوزه، فعالان عرصه 

خدمات اجتماعی، فعالان میدانی کمک های 
مؤمنانه، فعالان حوزه دفاع نظامی، فعالان جهاد 
تبیین، کارکنان خدوم حکومتی، روشنگری های 
روشنگران سیاسی در رسانه های مختلف و فضای 
مجازی و به ویژه در رسانه ملی، کمک به مراکز 
مقاومت در منطقه و دنیای اســلام و کسانی که 
آمـــاده حضور در مــیــدان هــای حـــوادث گوناگون 
ــاع از حــرم و یــا ۹ دی هستند، همه  همچون دف
اجــزای یک حرکت عمومی با نگاه به هدف های 
بلند انقلاب هستند که زمینه ساز استمرار انقلاب 

می شوند.
ایشان برخی از این تلاش ها را مربوط به امــروز و 
برخی را هم مربوط به آینده دانستند و با تأکید 
بر اینکه مــردم عموماً حرکت و نیازهای امــروز را 
تشخیص می دهند و سریع و هوشیارانه وارد 
میدان می شوند، فرمودند: نمونه بارز این حرکت ها 
دفاع مقدس است که با یک اشــاره امام بزرگوار 
سیل جمعیت به سمت میدان های نبرد روانه 
می شد و در قضایای بعدی مانند دفــاع از حرم، 
مقابله با ضدانقلاب و حضور حماسی در ۹ دی 
سال ۸۸ نیز این هوشمندیِ ملت واقعاً خیره کننده 
بــود. ایشان فعالیت های علمی را یکی دیگر از 
میادین حضور مؤثر ملی دانستند و افزودند: در 
قضیه کرونا جوانان دانشمند بلافاصله نیاز روز را 
تشخیص دادند و مشغول به کار شدند که نتیجه 
آن تولید انواع واکسن و بی نیاز شدن از دست دراز 
کردن مقابل دیگران شد و اگر این تولید ملی نبود، 

واکسن را نیز به ایران نمی دادند.

ضرورت توجه به نیازهای آینده کشور ◾
ایشان در کنار نیازهای نقد و فعلی کشور، توجه 
به نیازهای آینده را نیز بسیار مهم دانستند و 

تأکید کردند: اگر امروز به فکر نیازهای اساسی 
آینده مانند »تربیت دانشمند و محقق و تقویت 
ــدآوری، تکثیر نسل و  نهضت علمی« و »فــرزن
تأمین عنصر لازم بــرای پیشرفت کشور یعنی 
جوانان« نباشیم، ۲۰ سال دیگر دچــار مشکل 
خواهیم شد. حضرت آیت الله خامنه ای »انرژی 
صلح آمیز هسته ای« را از دیگر نیازهای اساسیِ 
آیــنــده خــوانــدنــد. ایــشــان در بیان نــمــونــه ای که 
کوتاهی و غفلت از آن موجب ایجاد مشکلاتی 
در سال های بعد شــد، به مسئله برجام اشــاره 
کردند و گفتند: در قضایای برجام در سال های 
۹۴ و ۹۵ ایراد و اعتراض بنده این بود که نکاتی 
باید در برجام رعایت می شد تا مشکلات بعدی 
پیش نیاید و در تذکرات هم مکرر آن ها را گفتم 
اما بعضی از آن نکات مورد توجه قرار نگرفت و 
مشکلات بعدی که همه مشاهده می کنند، پیش 

آمد. بنابراین نگاه به آینده مهم است.
ایشان در ادامه، فعالیت های پر شمار انجام شده 
در چــهــار دهــه گذشته را بسیار ثمربخش و 
موجب استمرار انقلاب دانستند و گفتند: نباید 
مشکلات نقد روی انبوه پیشرفت های بزرگ 

غبار بنشاند.
ــاره بــه پیشرفت حــیــرت آور  رهــبــر انــقــلاب بــا اشـ
ــان مراکز  علمی در بــخــش هــای مختلف و اذعــ
جهانی به سرعت رشد علمی ایران چندین برابر 
میانگین جهانی، خاطرنشان کــردنــد: انقلاب 
همچنین موجب پیشرفت های شگفتی آور در 
زیرساخت های اساسی مانند راه سازی، سدسازی، 
آب رسانی، برق رسانی و خدمات سلامت و پزشکی 
نیز شد که اگر انقلاب و حرکت جهادی نبود، قطعاً 
این پیشرفت ها  بدست نمی آمد. حتی در مسئله 
اقتصاد نیز به گزارش مراکز اقتصادی معروف دنیا، 

پیشرفت های بزرگی ایجاد شده است.

انتقاد از برخی مدعیان انقلابی ◾
حضرت آیت الله خامنه ای تأکید کردند: رسانه 
ملی در انعکاس دستاوردهای بخش تولید تکلیف 
بزرگی دارد که البته آنچنان که باید و شاید به آن 
عمل نشده است و این کار باید انجام شود. ایشان 
علت این حجم از دشمنی ها علیه انقلاب را »زنده و 
زاینده بودن انقلاب« خواندند و افزودند: زنده بودن 
انقلاب یعنی دلبستگی عموم مردم و نسل های 
جدید به آرمان های انقلاب که اگر این دلبستگی 
و ایستادگی نبود، دشمن نیازی نداشت این همه 

خباثت به خرج دهد.
حضرت آیــت الله خامنه ای، اظهارنظر بعضی 
از افراد مدعیِ دلبستگی به انقلاب مبنی بر دور 
شدن انقلاب از اهــداف را صادقانه ندانستند و 
افزودند: کسانی که زندگی و مشی اشرافی دارند یا 
دم از تسلیم در مقابل استکبار و آمریکا می زنند، 
نمی توانند مدعی پایبندی و دلبستگی به انقلاب 
باشند؛ چرا که شعار انقلاب حمایت از پابرهنگان 
و محرومان و مقابله با استکبار است و بیان این 

حرف ها از آن افراد قابل قبول نیست.
رهبر انقلاب، ایستادگی و مقاومت افتخارآفرین 
ــران را نــه تنها موجب پیشرفت کشور  ملت ایـ
بلکه دارای تأثیرات مهم منطقه ای برشمردند و 
خاطرنشان کردند: مقاومت رو به رشد در منطقه، 
ابهت استکبار را در هم شکسته و زبان ملت ها را 
در مقابل آمریکا گشوده است که باید این نعمت 
را با استمرار انقلاب، قدر بدانیم. حضرت آیت الله 
خامنه ای در ادامــه یک سفارش مهم به جوانان 
داشتند مبنی بر اینکه ببینید دشمن کدام نقطه را 
هدف گرفته است و شما در نقطه مقابل آن، حرکت 

و عمل کنید. 

علت تهمت زنی به نهادهای انقلابی ◾
رهــبــر انــقــلاب اســلامــی »فــشــار اقــتــصــادی« و 
»عملیات رسانه ای« را دو ابزار اصلی استکبار 
بــرای جــدا کــردن مــردم از نظام و دستکاری در 
ــردازی  ــ فکر آن هــا برشمردند و گفتند: دروغ پ
ــان انقلاب و مــراکــزی که در  و تهمت زنی به ارک
پیشرفت انقلاب تأثیر دارند، شیوه هایی است که 
در عملیات رسانه ای استفاده می شود. حضرت 
آیت الله خامنه ای، تهمت زنی به مجلس، شورای 
نگهبان، سپاه و شهید بزرگوار سردار سلیمانی 
را نمونه هایی از این لجن پراکنی ها خواندند و 
خاطرنشان کــردنــد: آن هــا اگــر از خشم مــردم 
نمی ترسیدند، به امــام هم تهمت می زدند اما 

جرئت این کار را ندارند.
ایشان با تأکید بر اینکه جــوان هــا و ملت ایــران 
ــای  ــردازی هـ باید در مقابل تهمت زنی و دروغ پـ
رسانه ای و همچنین فشار اقتصادی بایستند، 
گفتند: راه مقابله با فشار اقتصادی، تلاش درونی و 
خنثی کردن تحریم هاست البته در کنار آن تلاش 
دیپلماسی نیز خوب است؛ همچنان که بــرادران 
خوب و انقلابی ما بــرای از بین بــردن تحریم ها و 

مجاب کردن طرف مقابل مشغول کار هستند.

رهبر انقلاب در ارتباط تصویری با مردم  آذربایجان شرقی با ذکر مصادیقی 
رمز پیروزی ملت ایران را» استمرار حرکت انقلابی« عنوان کردند

ملتّ مبارزه مستمر

خبرخبر
روزروز

حضور امیرعبداللهیان در کنفرانس امنیتی مونیخ ◾
حسین امیرعبداللهیان روز گذشته برای شرکت در پنجاه 
و هشتمین نشست کنفرانس امنیتی مونیخ راهی مونیخ 
شد. به گزارش فارس، این کنفرانس از ۱۸ فوریه به مدت سه 
روز تا ۲۰ فوریه )۱ تا ۳ اسفند( برگزار می شود. »ند پرایس« 
سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره دیدار احتمالی وزیران 
دو کشور در حاشیه کنفرانس مونیخ، گفته است: انتظاری 

برای این دیدار ندارم.

ایران، قدرتی دفاعی برای امنیت منطقه و جهان اسلام  ◾
حجت الاسلام ابوترابی فرد خطیب نماز جمعه دیروز تهران 
با بیان اینکه ایــران جزو چند قــدرت دفاعی بــرای امنیت 
منطقه و جهان اسلام است، گفت: اقتدار دستاورد نگاه به 
دو اصل و رکن اساسی توسعه و پیشرفت است. به گزارش 
مهر وی افزود: توسعه و پیشرفت است که باید مورد توجه 
مدیران ارشد ومیانی و آحاد جامعه باشد، اما مخاطب 

اصلی آن مدیران هستند.

فتنه 88 و کاهش قدرت چانه زنی در مذاکرات ◾
حجت الاسلام مجتبی ذوالنور نماینده مردم قم در مجلس، 
با اشــاره به تأثیر فتنه ۸۸ بر گسترش فشارهای تحریمی 
گفت: یکی از مأموریت های فتنه ۸۸، کاهش قدرت چانه زنی 
ما در پای میز مذاکره بود و حتی اطلاعاتی در دست داریم که 
برخی آقازاده ها در آن سال به آمریکا می رفتند و به غربی ها 
پیغام می دادند که ما نفس نظام را در داخل گرفته ایم و اگر 

شما هم تحریم را افزایش دهید، کار نظام تمام است.

جدیت رئیسی می تواند در اقتصاد هم کمک کننده باشد ◾
جعفر قادری نماینده مردم شیراز در مجلس با قدردانی از 
جدیت و اراده  رئیس جمهور در آزادسازی سواحل گفت: 
اگــر ایــن جدیت در مسائل و موضوعات اقتصادی هم 
باشد، بسیار کمک کننده خواهد بود. به گزارش باشگاه 
خبرنگاران، وی افزود: فکر می کنم مسیری که دولت شروع 
کرده مسیردرست وقابل دفاع است و باید کارها سرعت 

بگیرد؛ چراکه در این راستا می تواند گره گشایی ایجاد کند.

در  حاشيه

حضور ۵هزار 
نیروی امنیتی 
چین در ایران؟

وزارت نفت در 
اطلاعیه ای شایعه 
حضور ۵هزار نیروی 
امنیتی چین برای 
حضور در حاشیه 
اجرای پروژه های نفت و 
گاز توسط شرکت های 
چینی را رد کرد. این 
خبرسازی ناشیانه پیش 
از این هم مطرح و رد 
شده بود و این بار هم به 
نقل از منابع رسانه ای 
حوزه نفت و گاز 
انگلیس، پخش شده 
است. این وزارتخانه 
در ادامه گفته انتشار 
این گونه شایعات 
با موفقیت های 
چند ماه اخیر در 
بسترسازی برای 
جذب سرمایه گذاری 
و همچنین افزایش 
چشمگیر صادرات 
نفت ایران بی ارتباط 
نیست.  این احتمال 
نیز مطرح است هدف 
از انتشار شایعات این 
است که دولت مجبور 
شود بخشی از اقدامات 
و طراحی های خود در 
افزایش صادرات نفت 
را افشا کند.

صدای مردم
شماره پیامک: 30004567

9150000539     کم کم به روزهای پایانی سال و 
خریدهای عیدانه نزدیک می شویم. در این روزها 

که دست بسیاری از پدرها تنگ است، امیدواریم 
حداقل نهادهای نظارتی جدی تر ورود کرده و مانع 
گران فروشی به ویژه در حوزه آجیل و پوشاک شوند 

تا ان شاءالله دم سال تحویل کام همه مردم شاد باشد.
9150000748     اتهام پراکنی علیه سپاه پاسداران 

در ماجرای فایل صوتی اخیر در حالی که به گفته 
رمضان شریف سخنگوی این نهاد افراد متهم در 
پرونده مذکور محاکمه شده و هم اکنون در زندان 

هستند نشان داد دشمن باز هم به کاهدان زده است.
9130000211     از پلیس تقاضا داریم طرح برخورد با 

افرادی که با رانندگی و حرکات پر خطر و سرعت 
زیاد جان دیگران را به خطر می اندازند را با جدیت 

به اجرا بگذارد و اجازه ندهد این افراد محدود روی 

اعصاب مردم رژه بروند.
9120000479   امسال هم سال کم بارشی  بود. بهتر 

است از هم اکنون اطلاع رسانی شود تا مردم در 
مصرف آب صرفه جویی را مقدم بر هر کاری قرار 

دهند تا در تابستان به مشکل برنخوریم.

عقده گشایی علیه سپاه
 چرا و به چه علت؟

محمد حسن آصفری، نماینده مجلس 
شورای اسلامی    یکی از برکات نظام مقدس 
جمهوری اسلامی که ثمره دوراندیشی و درایت 
بنیان گذار بــزرگ انقلاب حضرت امــام خمینی 
)ره( بــود ایجاد سپاه پــاســداران با ماهیت دفاع 
از کیان نهضت مردمی ایــران بــود. ایــن نهاد در 
همان اوایل تأسیس با تشکیل سازمان اطلاعات 
سپاه، زمینه ساز مقابله گسترده و هوشمندانه 
ــای تــروریــســتــی و ضــدامــنــیــتــی شــد.  ــروه هـ بــا گـ
مشخصاً سازمان اطلاعات سپاه با اقداماتی که 
در برابر گروه های تروریستی مانند فرقان و سازمان 
منافقین انجام داد، موجب تشکیل نهاد وسیعی 

به نام وزارت اطلاعات کشور شد.
در پــی آن سپاه پــاســداران و وزارت اطلاعات 
کارنامه درخشانی را در تأمین امنیت کشور 
شکل داده اند. هرجایی که نیاز امنیتی، دفاعی، 
فــرهــنــگــی، ســیــاســی و اجــتــمــاعــی  احــســاس 
می شود، ایــن سپاه اســت که با پشتوانه های 
ــردم وارد مــیــدان شـــده و مــشــکــلات را حل  مـ
می کند. بــه عــنــوان نمونه در مـــواردی مانند 
مبارزه با فلج اطفال و جنگ تحمیلی شاهد 
ایــجــاد حــرکــت بسیج عــمــومــی تــوســط سپاه 
بودیم. در دوره های اخیر هم در کمک به سیل 
و زلزله زدگــان و همچنین مقابله با کرونا این 
پــاســداران انقلاب بودند که در خط نخست 
قــرار داشتند. در حــوزه هــای سازندگی مانند 
راهسازی، ساخت پتروشیمی و فولاد و دیگر 
بخش های کــلان اقتصاد که به دلیل تحریم 
امــکــان حــضــور شــرکــت هــای خــارجــی وجــود 
نداشت باز هم اقدامات زیادی توسط این نهاد 
انجام گرفته است. این روزها در جبهه مقاومت 
که توانست تکفیری های تروریست را درهم 
بشکند بــاز هم مرهون تــلاش و برنامه ریزی 
سپاه پاسداران هستیم که این حرکت بزرگ 
با همکاری و همیاری ملت های مسلمان اتفاق 
افتاد. همچنین توانمندی هوافضای سپاه در 
تولید موشک های دوربرد و نقطه زن توانسته 

فتنه های صهیونیستی منطقه را خنثی کند.
همه ایــن مسائل خـــاری در چشم دشمنان 
انقلاب است. به همین خاطر آن ها این روزها 
تخریب وجهه سپاه پاسداران را در نوک تهاجم 
رسانه ای خود قرار داده اند. دشمن آمریکایی 
زمانی طرح تحریم سپاه را در کنگره یا شورای 
امنیت مــطــرح می کند و روز دیــگــر در افکار 
عمومی به دنبال راهی برای تخریب این نهاد 
ــاره فایل صوتی از  انقلابی اســت. انتشار دوب
جلسه فرماندهان سپاه آن هم در هنگامه دهه 
فجر انقلاب اسلامی و در حالی که به اذعان 
رمضان شریف سخنگوی سپاه افــراد دخیل 
در ایــن پــرونــده محاکمه شــده و هم اکنون در 
حبس به سر می برند، دقیقاً در همین راستا 
برنامه ریزی شــده بــود. آن هــا با فضاسازی به 
دنبال فاصله اندازی بین مردم با سپاه هستند. 
بخشی از کینه توزی ها به دلیل بی تعارف بودن 

سپاه در حفاظت از انقلاب و مردم است.
 اما در این بین برخی جریان های داخلی ممکن 
است منافعی داشته که سپاه جلو آن ها را گرفته 
و ایــن سبب شــده آن هــا کینه توزی کنند و در 
پازل دشمن بازی کنند. اگر اقدامات تخریبی و 
انتشار فایل صوتی و هجمه ها علیه سپاه مربوط 
به گروه های سیاسی داخلی باشد باید به حال 
آن ها تأسف خورد که حاضرند برای رسیدن به 
قدرت و مقام، این نهاد مهم انقلابی و امنیت 
آفرین را زیر سؤال ببرند. انتشار دوباره این فایل 
صوتی البته عقده گشایی از رئیس مجلس نیز 
هست و طبیعتاً با نزدیک شدن به انتخابات 
ریاست مجلس در مــاه هــای آینده بعضی به 
دنبال مخدوش کردن چهره قالیباف هستند. 
ایشان مدت ها مدیر بوده است و حتماً لکه هایی 
روی کارنامه ایشان هست که باید در مقابل این 
عملکرد خود پاسخگو باشد، اما این اقدامات، 

سیاسی کاری است.
در نهایت اینکه با وجود همه اقدامات صورت 
گرفته، ایــن به معنی آن نیست که عملکرد 
سپاه در برخی حوزه ها قابل نقد نیست، ولی 
این نباید سبب شود که کسی کمر به تخریب 
این نهاد ببندد. امروز اگر سپاه نبود، امنیتی 
نبود و ما با درک این واقعیت ها باید مسائل 
را مورد تحلیل قرار داده و در دام طراحی شده 
از ســوی اتـــاق فــکــرهــای دولــت هــای بیگانه و 
اذنــاب داخلی آن هــا علیه نهادهای انقلابی 

قرار نگیریم. 

خبـر
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آمادگی ایران برای کمک به
 حل و فصل بحران اوکراین

وزیر امور خارجه در گفت وگوی تلفنی با همتای اوکراینی 
آمادگی ایران را برای کمک به حل و فصل مسالمت آمیز 
بحران اعلام و  ابراز امیدواری کرد وضعیت جاری از طریق 
گفت وگو و بدون دخالت کشورهای سوم حل و فصل شود. 
به گزارش العالم، امیرعبداللهیان در گفت وگو با »دمیترو 
کولبا« گفت: تهران آمادگی دارد تا برای حل و فصل بحران 
هرگونه کمک و اقدام لازم را انجام دهد.  کولبا نیز ضمن 
قدردانی از مواضع اصولی کشورمان در خصوص بحران 
اوکراین، اظهار کرد: ما به دنبال جنگ نبوده و خواهان حل 
موضوع به صورت دیپلماتیک هستیم. وی همچنین با 
اشــاره به رشد حجم مبادلات تجاری بین دو کشور ابراز 
امیدواری کرد این میزان از مبادلات بیش از پیش افزایش 

پیدا کند.

تجمع دانشجویان در اعتراض
 به  اقدام ضدحجاب هند

جمعی از دانشجویان دانشگاه های تهران در اعتراض به 
ــت هند در راســتــای ممنوعیت ورود دختران  اقــدامــات دول
محجبه به مراکز آموزشی مقابل سفارت این کشور در تهران 
تجمع کــردنــد. تجمع کنندگان با در دســت داشتن دست 
نوشته هایی خواستار توقف این اقــدام از سوی دولــت هند 
شدند. دانشجویان تجمع کننده همچنین خواستار واکنش 
صریح مسئولان وزارت خارجه به اقــدام دولت هند شدند. 
دانشجویان نماز ظهر و عصر را مقابل سفارت هند اقامه کردند. 
این در حالی است که خبرگزاری فارس روز گذشته گزارش داد 
 ۱۸۰ دفتر بسیج دانشجویی و هسته بین الملل تشکل های 
مردمی، در نامه ای از دستگاه سیاست خارجی ایران خواستند 
نسبت به سیاست هایی که در هند در قبال زنان مسلمان و 

محجبه اتخاذ شده واکنش مؤثری نشان دهد.

خطیب زاده: توافق دوجانبه ای 
در کار نخواهد بود

سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امــور خارجه کشورمان 
با انتشار مطلبی در حساب کاربری خود در توییتر با اشاره به 
انتشار گزارش های تحریف شده از وین، نوشت: انتشار اطلاعات 
ــاری خطرناک  نــادرســت در پوشش گــزارش دهــی رســانــه ای ک
است. به گزارش مهر وی افزود: توافق نهایی برای صدور مجوز 
بازگشت آمریکا به برجام با گزارش بی منبع تحریف شده ای 
که شایعه سازی کرده است، بسیار متفاوت خواهد بود و توافق 
دوجانبه نیز نخواهد بود. سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح 
کرد: با نزدیک شدن به روزهای پایانی، باید منتظر تحریف های 
بیشتری بود. گفتنی است به تازگی ۱۶۰ نماینده جمهوری خواه 
کنگره آمریکا با ارسال نامه ای به  بایدن رئیس جمهور این کشور 
از او خواسته اند از ارائه هر ضمانتی درباره برنامه هسته ای به 

ایران بدون تأیید کنگره جداً خودداری کند.


